



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

ASX 13264 ApS

**Jens Stoffersens Vej 3
9000 Aalborg**

CVR-nr. 12 25 78 48

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. maj 2016

Finn Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASX 13264 ApS
Jens Stoffersens Vej 3
9000 Aalborg
Telefax: 98 14 71 87
CVR-nr.: 12 25 78 48
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Finn Madsen, direktør

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingsselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Der er konstateret usikkerhed ved indregning af et datterselskabs ejendomme. Denne usikkerhed giver usikkerhed ved indregning af kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 1.556.875, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 10.230.281.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet yder økonomiske tilskud til datterselskaber, som har behov for dette.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -10.000 | -15.000 |
| Resultat før finansielle poster | | -10.000 | -15.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 15.165 | 14.581 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | -1.747.525 | 233.589 |
| Finansielle indtægter | 1 | 250.132 | 346.333 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-8.223</u> | <u>-2.466</u> |
| Resultat før skat | | -1.500.451 | 577.037 |
| Skat af årets resultat | | <u>-56.424</u> | <u>-81.166</u> |
| Årets resultat | | <u>-1.556.875</u> | <u>495.871</u> |
| | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -1.732.360 | 248.170 |
| Overført overskud | | <u>175.485</u> | <u>247.701</u> |
| | | <u>-1.556.875</u> | <u>495.871</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|----------------------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 573.999 | 558.834 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | 3.282.522 | 7.014.412 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>3.856.521</u> | <u>7.573.246</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.856.521</u> | <u>7.573.246</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 7.792.126 | 7.497.248 |
| Tilgodehavender | | <u>7.792.126</u> | <u>7.497.248</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>187</u> | <u>187</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>7.792.313</u> | <u>7.497.435</u> |
| Aktiver i alt | | <u>11.648.834</u> | <u>15.070.681</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 3.734.810 | 7.451.534 |
| Overført resultat | | <u>6.295.471</u> | <u>6.119.986</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>10.230.281</u> | <u>13.771.520</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 29.743 | 19.743 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 561.739 | 535.922 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 679.820 | 596.930 |
| Selskabsskat | | 56.424 | 85.897 |
| Anden gæld | | <u>90.827</u> | <u>60.669</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.418.553</u> | <u>1.299.161</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.418.553</u> | <u>1.299.161</u> |
| Passiver i alt | | <u>11.648.834</u> | <u>15.070.681</u> |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 7 | | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|---------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.261 | 986 |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 249.161 | 345.057 |
| Andre finansielle indtægter | <u>-290</u> | <u>290</u> |
| | <u>250.132</u> | <u>346.333</u> |
| | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | <u>60.000</u> | <u>60.000</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>60.000</u> | <u>60.000</u> |
| | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2015 | 498.834 | 484.253 |
| Årets resultat | <u>15.165</u> | <u>14.581</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2015 | <u>513.999</u> | <u>498.834</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>573.999</u> | <u>558.834</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Selskabs-</u> <u>kapital</u> | <u>Stemme- og</u> <u>ejerandel</u> |
|-------------------------|-----------------|------------------------------------|---------------------------------------|
| Finn Madsen Aalborg ApS | Aalborg | 200.000 | 100% |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|---------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | <u>62.500</u> | <u>62.500</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>62.500</u> | <u>62.500</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2015 | 6.951.911 | 6.554.842 |
| Årets resultat | -1.747.525 | 233.589 |
| Årets opskrivninger, netto | 0 | 163.481 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | <u>-1.984.364</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2015 | <u>3.220.022</u> | <u>6.951.912</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>3.282.522</u> | <u>7.014.412</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Selskabskapital</u> | <u>Stemme- og ejerandel</u> |
|-----------------|-----------------|------------------------|---------------------------------|
| FRM Holding ApS | Aalborg | 125.000 | 50% |

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------------------|----------------------|--------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 200.000 | 7.451.534 | 6.119.986 | 13.771.520 |
| Opløsning af tidligere års opskrivning | 0 | -1.984.364 | 0 | -1.984.364 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 175.485 | 175.485 |
| Resultat i tilknyttede virksomheder | 0 | 15.165 | 0 | 15.165 |
| Resultat i associerede virksomheder | 0 | -1.747.525 | 0 | -1.747.525 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 200.000 | 3.734.810 | 6.295.471 | 10.230.281 |

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Dybbølgade 22 ApS.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter til årsrapporten

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er konstateret usikkerhed ved indregning af et datterselskabs ejendomme.
Denne usikkerhed giver usikkerhed ved indregning af kapitalandele i datterselskaberne.